
Střední škola hospodářská a lesnická, 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant,  
W www.soufrydlant.cz

 •  pracoviště Hejnice, Lázeňská 349, 
463 62 Hejnice viz článek na s. 11 
T 482 322 204, 482 322 464,  
T/F 482 322 204 
E info@leshej.cz W www.leshej.cz

•  učební obory: Mechanizátor lesní výroby, 
Zpracovatel dřeva, Zahradník, zahradnice 
studijní obor: Ochrana přírody a prostředí

Integrovaná střední škola Vysoké nad 
Jizerou, Dr. Farského 300, 512 11 
W www.ssharrachov.cz

• pracoviště Harrachov 
Anenské údolí 155, 512 46 Harrachov 
T 481 529 049, T/F 481 529 488,  
E soulharrachov@volny.cz 
•  učební obory: MECHANIK OPRAVÁŘ 

(opravy osobních a nákladních 
automobilů, traktorů, lesních 
strojů a zařízení a motorových pil), 
TECHNICKÉ SLUŽBY V AUTOSERVISU 
studijní obor: PODNIKÁNÍ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství, 
oddělení lesního hospodářství a myslivosti, 
 viz články na str. 6-7 
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec,  
T 485 226 111, 485 226 423, F 485 226 330 
E  info@kraj-lbc.cz karel.pop@kraj-lbc.cz

 W www.kraj-lbc.cz
Okresy (bývalé): Česká Lípa,  

Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily 
Obce s pověřeným obecním úřadem:  

Český Dub, Cvikov, Doksy, Hodkovice nad 
Mohelkou, Hrádek nad Nisou, Chrastava, 
Jablonné v Podještědí, Lomnice nad 
Popelkou, Mimoň, Nové Město pod 
Smrkem, Rokytnice nad Jizerou 

Lesy České republiky, s. p. 
W www.lesycr.cz 

•  Krajské ředitelství Liberec 
Sokolská 1383/17, 461 13 Liberec 1 
T 485 113 052, F 485 113 117,  
GSM 724 524 974 
E oi36@lesycr.cz  viz článek na s. 8-9

 •  Lesní správa (LS) Česká Lípa 
Pod Holým vrchem 3247, 470 11 Česká 
Lípa, T/F 487 823 997, GSM 724 524 991 
E ls239@lesycr.cz 

 •  LS Frýdlant, Žitavská 3276, 464 01 
Frýdlant v Čechách, T 482 312 711,  
F 482 312 571, GSM 605 224 650 
E ls249@lesycr.cz 

 •  LS Jablonec nad Nisou, ul. Novoveská 
61, 466 01 Jablonec, T/F 483 313 325, 
GSM 724 523 084, E ls247@lesycr.cz

 •  LS Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 
Liberec 1, T 482 771 104, F 485 113 053,  
GSM 724 523 069, E ls246@lesycr.cz

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR:  
W www.ochranaprirody.cz 

 •   Středisko Liberec viz články na s. 16-17 
U jezu 10, 460 01 Liberec 
T 482 428 988, F 482 428 977,  
E liberec@nature.cz 
W www.liberec.nature.cz

 •   Správa CHKO Český ráj viz čl. na s. 16 
Dvořákova 294, 511 01 Turnov 
T 481 322 292, 481 321 900,  
F 481 321 578 
E ceskyraj@nature.cz 
W www.ceskyraj.ochranaprirody.cz  
•  Rozloha: 181,5 km², nadmořská 

výška: 235-774 m, zvláštní ochrana: 2 
NPP, 11 PR, 10 PP.

 •   Správa CHKO Jizerské hory 
U jezu 10, 460 01 Liberec 
T 482 428 999, 482 428 997,  

F 482 428 998 viz článek na s. 17 
E jizhory@nature.cz 
W www.jizerskehory.ochranaprirody.cz 
•   Rozloha: 368 km², nadmořská výška: 

325-1124 m, zvláštní ochrana:  
3 národní přírodní rezervace (NPR), 
13 přírodních rezervací (PR)  
a 10 přírodních památek (PP).

 •   Správa CHKO Lužické hory 
Školní 12, 471 25 Jablonné v Podještědí, 
T 487 762 356 viz článek na s. 17 
487 762 355 (ved.), F 487 762 355 
E luzhory@nature.cz  
W www.luzickehory.ochranaprirody.cz  
•  Rozloha: 267 km², nadmořská výška: 

313 - 793 m, zvláštní ochrana: 1 NPR, 
1 národní přírodní památka (NPP), 
5 PR, a 9 PP.

Správa Krkonošského národního parku, 
Muzeum lesnictví a myslivosti, 
ŠINDELKA 512 46 Harrachov 269 (u auto-
busového nádraží), T/F 481 529 188 
- Informační středisko Správy KRNAP 
v Harrachově 
E tesharrachov@krnap.cz 
W www.krnap.cz viz článek na s. 16

Státní veterinární ústav, U Sila 310, 463 11 
Liberec 30 - Vratislavice 
T 482 751 558, F 482 751 569 
E  svu.liberec@icsvscr.cz 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Brandýs n. L., pobočka Jablonec nad 
Nisou, Jungmannova 10, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, T 483 311 051,  
F 483 311 143, GSM 606 642 070 
E podatelna@jablonec.uhul.cz  
W www.uhul.cz/jablonec 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Divize Mimoň viz článek na s. 13 
Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
T 487 805 622, F 487 862 546 
E divize@mimon.vls.cz 
W www.vls.cz

Forest Česká Lípa, a.s., 
Děčínská 204, 470 01 Česká Lípa,  
T 487 823 084,  
GSM 602 155 394, E lsboras@iol.cz 

UNILES, a.s., Výrobní středisko Frýdlant  
ČSA 413, 464 01 Frýdlant v Čechách  
T 482 311 065,  
E uniles.frydlant@seznam.cz 
W www.uniles.cz

Magistrát města Liberce,  
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
T 485 243 111, F 485 243 113 
E podatelna@magistrat.liberec.cz  
W www.liberec.cz výměra lesů: 200 ha 

Město Jilemnice, Masarykovo n. 82,  
514 01 Jilemnice, T 481 565 111 
E podatelna@mesto.jilemnice.cz  
W www.jilemnice.cz

Městské lesy Česká Lípa spol. s r.o. 
Žižkova ulice č. 231, 470 01 Česká Lípa 
T 487 826 588, E lesycl@tiscali.cz 
W lesy.mucl.cz výměra lesů: 630 ha

Městské lesy Doksy, s.r.o., Valdštejnská 
258, 472 01 Doksy, T/F 487 872 381 
E lesydoksy@volny.cz 
W www.mesto-doksy.cz

Městský úřad Smržovka, náměstí T. G. 
Masaryka 600, 468 51 Smržovka,  
T 483 369 311, GSM 606 602 687 
E mesto@smrzovka.cz  
W www.smrzovka.cz  v. lesů: 120 ha 

Městský úřad Tanvald, Palackého 359, 
468 41 Tanvald, T 483 369 511,  
F 483 369 512, E meu@tanvald.cz  
W www.tanvald.cz  vým. lesů: 71 ha 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 
335, 511 22 Turnov 
T 481 366 152, E h.mala@mu.turnov.cz 
W www.turnov.cz  výměra lesů: 19 ha 

Obec Bezděz, Bezděz 124, 471 62 Okna,  
T 487 873 120, 487 873 105 
E obec.bezdez@tiscali.cz  
W www.bezdez.cz vým. lesů: 71 ha 

Obec Chlum, Chlum 95, 471 41 Dubá 
T 487 870 289

Obecní úřad, 512 64 Vyskeř 88,  
T 481 329 211  výměra lesů: 55 ha 

Sdružení vlastníků lesa 
Nantiškov 11, 463 48 Všelibice 

Českomoravská myslivecká jednota 
W www.cmmj.cz

 •  Okr. myslivecký spolek (OMS) Česká 
Lípa, Žižkova 231/1, 470 11, T 487 521 180

 •  Okr. myslivecký spolek Jablonec, 
Lidická 26, 466 01, T/F 483 319 670

 •  OMS Liberec, Zemědělská 201/20, 
460 08, T 482 770 951

 •  OMS Semily, Komenského nám. 146, 
513 01, T 481 622 597

Obora Skalice - Jaroslav Tatarkovič, čp. 
418, 471 17 Skalice u České Lípy 
T 606 158 371, 731 518 287 
E J.Tatarkovic@seznam.cz  
W obora-skalice.wz.cz 
•  chov daňčí a jelení zvěře 

DENDRIA s.r.o., Březová 1307,  
464 01 Frýdlant, T 482 360 310-4,  
GSM brána 602 108 301, M 602 172 418 
E skolky.dendria@volny.cz 
W www.dendria.cz

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 L

Ib
E

R
E

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Školy, vzdělávání
Schulen / Schools

Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny inzeráty v rámečcích spolu s regionálními adresáři institucí a firem. Adresář vychází v obdobné 
podobě jako v našem kalendáři. Základní rozdělení adres je dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou adresy řazeny abecedně, 
případně podle zaměření a podle PSČ. Katalog obsahuje pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adresu nebo jinak potvrdily údaje. 
Prezentace na těchto stránkách je pro odběratele a inzerenty v našem časopisu nebo kalendáři zdarma, ostatním je účtováno 
50 Kč za řádek. V tomto čísle je adresář zaměřený na Liberecký kraj (minulé Zelené stránky Libereckého kraje vyšly v č. 12/2008, 
8/2007, 3/2006 a 1/2005, další číslo zaměřené na tento region bude 11/2010). Další pořadí krajů je patrné z níže otištěného kupó-
nu, který slouží zároveň jako objednávka. Uzávěrka do příštího č. 11/2009, které bude zaměřené na Ústecký kraj: 15. 10. 2009. 
Další podrodnosti jsou uvedeny na internetu: www.bohemica.cz.

Green PaGes - region Liberecký kraj / die Grüne seiten - Liberecký kraj region 

Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen 

I N Z E R C E  +  Z E L E N É  S T R Á N K Y  L I b E R E C K É h o  K R a j E

23

Silva bohemica
časopis o lese a zvěři
Josefská 4 - P.O.Box 1

P R a h a  1

1 1 8 0 0



KALENDářE 2010 (1 ks za 99 Kč, 2 a více kusů: 89 Kč/ks): . . . ks
 PřEDPLATNé ČASOPISU SILVA BOHEMICA 
  Za 468 Kč ročního předplatného (včetně poštovného) obdržíte  

zdarma stolní kalendář a v průběhu roku 12 čísel časopisu: . . . ks 
(Při odběru dvou a více ročních předplatných získáte 10% slevu)

 JEDNOTLIVé VýTISKy ČASOPISU (každoročně / jednorázově) 
 Označte regionálně zaměřená čísla (39 Kč časopis (2,16 Euro) + 10 Kč poštovné): . . . ks

Kra j 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Hl .  m.  Praha 10 /04 11 12 6 2 1
J ihočeský 9 10 9 2 7 5
J ihomoravský 10 5 10 5 9 4
Kar lovarský 11 /04 1 7 11 3 10
Krá lovéhradecký 12 /04 4 11 3 1 2
L iberecký 1 3 8 12 10 11
Moravskos lezský 2 7 3 10 4 8
Olomoucký 3 8 2 4 6 7
Pardubický 4 12 5 8 1 3
Plzeňský 6 1 6 11 12 10
St ředočeský 5 11 12 6 2 1
Ústecký 7 2 8 9 11 12
Vysoč ina 8 9 4 1 5 6
Z l ínský 11 6 1 7 9 9

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen 

Myslivost, lovectví
Hunting / Jägergesellschaften

Školkařství
Nursery production / Baumschulen

Silva
2010



Forest Česká Lípa, a.s., Děčínská 204, 
470 01 Česká Lípa, T 487 823 084, 
487 823 029, F 487 871 178,  
GSM 602 155 394, E lsboras@iol.cz 

Suchopýr o.p.s., 463 31 Oldřichov v Hájích 5 
T 482 360 011, F 482 360 010, 
E info@suchopyr.cz

 W www.suchopyr.cz viz článek na s. 10 
•  nevládní nezisková organizace, která 

se snaží pomáhat při obnově přiroze-
ných lesů Jizerských hor

Diana Forrest, s.r.o., Václav Kraus,  
5. května 726, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou, T 481 672 017 
E diana.forrest@seznam.cz  
•  práce s motorovou pilou 

Lesní servis NISA, s.r.o., Krátká 763, 
464 01 Frýdlant, T 482 311 845 
•  služby v lesnictví a těžbě dřeva 

ŠUBER, spol. s r.o., Březová 1306, 464 01 
Frýdlant v Čechách 
•  těžba a přibližování dřeva 

Jarošík, s.r.o., 512 51 Lomnice nad 
Popelkou 1154. T 737 248 922 
E info@jarosik.cz W www.jarosik.cz  
•  pila, sušárna, stavebně truhlářské 

a tesařské práce, broušení pil,  
roubenky, dřevěné konstrukce

HOLČáK Ladislav, Ing., B. Němcové 2894, 
470 01 Česká Lípa, M 602 103 094,  
F 487 521 793 - kancelář Provodín,  
487 831 735 - Č. Lípa, B. Němcové 2894 
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz 
•  dřevoobchod a dřevovýroba - výroba 

frézovaných kuláčů, nákup a prodej 
použitých dřevoobráběcích a lesnic-
kých strojů, výroba mysliveckých zaří-
zení, zprostředkování odstřelu zvěře, 
poradenství a zprostředkování činností 
v lesním hospodářství

PILA DRáBEK s.r.o., 512 31 Roztoky 
u Jilemnice 276, T 481 587 062

Taxus, s.r.o., Ještědská 36,  
468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou,  
T 483 388 758, F 483 388 950 
E taxus@iol.cz W www.taxu.cz  
•  zahradní architektura, dětská hřiště, 

zateplené chaty, projekční činnost, 
úpravy turistických cest

Tomovy parky s.r.o., Hnanice 35,  
512 63 Rovensko pod Troskami,  
T 481 389 181, F 481 389 368 nebo 
481 311 219, GSM brána 731 612 214 
E info@tomovyparky.cz 
W www.tomovyparky.cz 
•  trvalý odběr akátového dříví, výkup na 

OM - veškerá hmoty hroubí - kulatina, 
tyče, tyčky, větve

 •  originální dřevěné prvky  
pro dětská hřiště, zahrady a parky

Ekoles-Projekt, s.r.o. 
Palackého 3145/41,  
466 01 Jablonec nad Nisou,  
T/F 483 350 491 
E ekoles@ekoles.cz 
W www.ekoles.cz 
•  lesní hospodářské  

plány a osnovy,  
lesnické projekty, oceňování, GIS

Ing. Miloš Novotný - Lesoprojekta 
Karoliny Světlé 1792, 511 01 Turnov 
E novotny.turnov@tiscali.cz 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Brandýs n. L., pobočka Jablonec nad 
Nisou, Jungmannova 10, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, T 484 849 792, F 484 849 794,  
GSM 606 642 070 
E podatelna@jablonec.uhul.cz  
W www.uhul.cz/jablonec

A-PARTNER, Pražská 4804/25, 466 01 
Jablonec nad Nisou, T 483 311 183 
E info@a-partner.cz W www.a-partner.cz  
•  Husqvarna - prodej a servis 

Auto Závod Český Dub s.r.o. 
Husova 58, 463 43 Český Dub 
T 482 427 207, F 482 427 201 
E autozavod@nextra.cz  
• terénní automobily 4x4 

BERNART - Jaroslav Bernart, čp. 7  
472 01 Obora u Doks, T/F 487 876 005 
•  prodej a servis výrobků firmy 

Husqvarna 
BG-TECHNIK cs, a.s., Dr. M. Horákové 

185/66, 460 06 Liberec VI  
T 482 425 262, F 482 425 286 
E prodej@liberec.bgtechnik.cz 
W www.bgtechnik.cz  
•  motorové stroj HONDA, zahradní 

a komunální technika 

Bronteus s.r.o., Hrnčířská 763, 470 01 
Česká Lípa, T 487 854 070  
W www.bronteus.cz  
•  mikrovlnné sušárny dřeva typu DIES, 

příložné vlhkoměry dřeva a štěpkovače 
dřevního odpadu 

Diana Forrest, s.r.o., Václav Kraus,  
5. května 726, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou, T 481 672 017 
E diana.forrest@seznam.cz  

W www.jonsered.cz 
•  prodej a servis pil Jonsered

Jágr & Marek, Tázlerova 251, 511 01 
Turnov, T 481 324 124  
E jagrmarek.obchod@wo.cz  
•  prodej a servis výrobků Husqvarna 

JIRSáK, Zámecký vrch 1404, 460 01 
Liberec, T 485 109 095,  
E richardrichard@volny.cz  
•  prodej a servis - Husqvarna a Jonsered 

 Časopis Silva Bohemica  
(Český les)  

vychází od roku 1991 (19. ročník).

Vydává Bohemica, s.r.o. 
šéfredaktor Ing. Robert Klán

ISSN 1211-3239 
reg. č. MK ČR E 7877

Adresa:
SILVA BOHEMICA 

Josefská 4 - P. O. Box 1 
118 00 Praha 1

tel. +420 602 225 486 
fax +420 960 318 522 286

icq 445045301

e-mail: silva@bohemica.cz
web: www.bohemica.cz

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 L

Ib
E

R
E

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Číslo 10/2009 vyšlo 1. 10. 2009.
Termín uzávěrky  
do čísla 11/2009:

15. 10. 2009
Další uzávěrky:  

vždy 15. den předchozího měsíce

Pěstování lesa
Harvesting / Holzeinschlag

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung

PodPIS (razítko):

daTum:

plošný inzerát o velikosti: ..... (1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: ..... (1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

VELIKoST, FoRma: oPaKoVÁNí, SLEVY:

Otištění adresy:

 v číslech časopisu:.....
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (30% sleva)
(opakování 2-3x sleva 10%, 4-6x 20%, více 30%)

adRESa (včetně čitelného jména):

silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286, e-mail: silva@bohemica.cz 

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na druhé straně).  
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TExT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen): Označte ruBriky:



Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte 

24

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst 

Provozovny:  301 00 Plzeň, tel./fax: 377 227 345, tel.: 377 221 117 
331 41 Kralovice, Havlíčkova ul. 236, tel./fax 373 312 174

e-mail: kadlec@agriimport.cz web: www.agriimport.cz 

s.r.o. Líté 60, 331 52 Dolní Bělá, tel. 373 394 569

pro likvidaci nejen dřevní hmoty, ale též  
pro úpravu lesních cest a drcení kamenů až do 
průměru 15 cm - pro traktory o výkonu 150 koní

NoviNky

Štípací kleště AUER  
- adapter k hydraulickému lesnímu jeřábu

Lesní mulčovač MULTiFoRST

N a b í z í m e  l e s n í  a  z a h r a d n í  t e c h n i k u  ř a d y  z n a č e k :

            FARMI, SEPPI M, STiHL, LASKI,  
HONDA, AMBOSS, STOCKMANN, BGU MASCHINEN, 

NAARVA-GRIPP, FISKARS, OREGON, BAHCO,...
Motorový kůň Mk

10 a 12 tun, hydropohon  
je přímo v nápravě

PRoFDRivE
(FOREST HORSE) pro  

stahování dřeva o objemu 
cca 1-1,2 m³, tzn. hmotnosti 

cca 800-1000 kg, stroj si  
získává oblibu, je šetrný  

k lesnímu prostředí  
a přitom dostatečně výkonný, 

rozšiřuje se řada adaptérů.



KADAVý servis, Nádražní 14/V,  
471 24 Mimoň, T 487 863 190  
E kadavy.jiri@tiscali.cz  
•  Husqvarna - prodej a servis

NAREX Česká Lípa a.s. 
Chelčického ulice 1932, 470 37 Česká Lípa  
T 487 887 111, E narex@narex.cz  
W www.narex.cz •  elektronářadí 

PE+KA, Na Humnech 844,  
460 01 Liberec 3 
T 482 711 192, E pekalbc@atlas.cz  
W pekalbc.cz  
•  prodej a servis - Husqvarna, Partner

LOVECKé POTřEBy Ivan Krška,  
Na Vršku 14, 466 01 Jablonec nad Nisou,  
T 483 713 706 
•  čištění a opravy veškeré optiky

 •  montáž stranové korekce do starších 
typů Zeiss, Meopta i jiné 

TROPIC LIBEREC s.r.o., Třída 1. máje 
103/12, 460 01 Liberec 3,  T 485 104 507, 
F 485 104 500, M 608 962 500 
E info@tropicliberec.cz  

W www.tropicliberec.cz  
•  lovecké potřeby, zbraně a střelivo nože, 

kuše, oblečení a obuv pro myslivost 
a volný čas 

VADIUMLOV s.r.o., Sokolská 294,  
470 01 Česká Lípa, T/F 487 520 138 
E firma@vadiumlov.cz  
W www.vadiumlov.cz  
•  zbraně, střelivo - rybářské potřeby 

Čmelák - Společnost přátel přírody o.s. 
Tř. Svobody 243/58, 460 15 Liberec  
T/F 482 751 195 viz článek na s. 10 
E spp@cmelak.cz W www.cmelak.cz

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských 
hor, U Jezu 96/10, 460 01 Liberec 4,  
T/F 486 131 091, M 607 755 856 
- Magdalena Marešová - ředitelka 
E jizerky@atlas.cz W jizerky.ecn.cz 

SITEXIM, Spěšný Tomáš, Sněhurčina 
695/43, 460 15 Liberec XV 
T/F 485 151 714, M 776 633 999 
E info@sitexim.ibc.cz www.sitexim.cz  
•  bezuzlové - rašlované sítě 

Zoologická zahrada Liberec 
 viz článek na s. 16 
Masarykova 1347/31, 460 01 Liberec 3  
T 482 710 616-7, F 482 710 618 
E info@zooliberec.cz 
W www.zooliberec.cz

Plešivecké nám. 74, 381 01  
Český Krumlov, T 775 22 6272 

E shop@jatagan.eu  
W www.jatagan.eu

 • Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod  
 • Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, …
 • Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen 

PLETIVA
za skvělé ceny, zdarma dovezeme
160 cm uzlíkové - od 16,4 Kč, 200 cm uzlíkové - od 20,5 Kč

tel: 494 544 123, 603 236 042, www.wiremetal.cz
            Libor Velísek, Tyršova 331, 517 54 Vamberk
VYŽÁDEJTE SI NÁŠ AKTUÁLNÍ KATALOG

B&F s.r.o., výroba chovatelských  
a mysliveckých potřeb z kůže,  
Cerhenská 325, 290 01 Sokoleč 
Tel./Fax: 325 654 516 
E-mail: info@baf-pet.cz  
Web: www.baf-pet.cz 
•  Kynologické potřeby:  

obojky, vodítka, postroje...
•  Myslivecké potřeby:  

puškové řemeny, nábojové pásy...

Různé
Others / Verschiedenes

Sdružení taxačních kanceláří 
Chválkovická 503/88A, 779 00 Olomouc 
T 585 152 370 - 75, F 585 152 371 
E taxonia@taxonia.cz W www.taxace.cz 
•  zájmové sdružení právnických a fyzic-

kých osob zastupuje 11 taxačních firem

koupím vojenské puškohledy  
a i jinou vojenskou optiku a montáže na ně,  

i poškozené. Tel.: 606 279 819

Wood-Mizer zdokonalil konstrukci omítačky
 Wood-Mizer oznamuje - Nová 
konstrukce umožňuje, aby omítačka 
pružněji reagovala na měnící se poža-
davky na trhu se dřevem a rychle se 
zvyšující produktivitu

 Wood-Mizer delší čas a docela 
úspěšně prosazuje technické řešení 
zpracování dřeva, jež zahrnuje páso-
vou pilu pro výrobu neomítnutých prken 
a v dalším kroku omítačku, která odřízne 
obě strany prkna při jednom průchodu 
a produkuje řezivo daných rozměrů.
 Charakteristickým rysem omítačky 
od Wood-Mizer je, že poloha jednoho 
pilového kotouče je pevná, zatímco dru-
hým lze na hnacím hřídeli posouvat pro 
rychlé nastavení šířky prkna. Další výho-
dou pily je, že omítačku lze přeměnit na 
stroj pro vícenásobné dělení (multi-rip) 
doplněním až na pět pilových kotoučů. 
 Jak Wood-Mizer referuje, nedávno 
byla konstrukce omítačky kompletně 

revidována a na trh přichází nová verze 
EE20. 

 Zásadní inovace konstrukce jsou 
následující:

1)  Hlavní motor nabízí dvě možnosti: 15 
kW pro EE20 (standard) a výkonnější 
18,5 kW pro pokročilejší verzi EE25

2)  Byl vyvinut panel operátora. Nyní je 
šířka prkna elektricky předvolena

3)  K dispozici je standardní Pracovní 
nastavení a volitelně laserové uka-
zovátko

4)  Posuv do řezu je jemně stavitelný 
v rozsahu 0-25 m/min z panelu ope-
rátora

5)  Ovládací panel je přemístitelný a lze 
ho upevnit v pohodlné vyhovující polo-
ze.

 Jako dříve má omítačka standardně 
dva pilové kotouče a lze ji přeměnit na 
„multi-rip“ s pěti kotouči. Wood-Mizer jde 
dokonce dále a vytváří také jednoduchou 
soupravu s pevným kotoučem, která 
bude nabízena na přání. S touto sou-
pravou má stroj tři kotouče - dva pevné 
a jeden pohyblivý. Firma věří, že toto 
řešení má dobré vyhlídky, protože kom-
binuje funkci omítání a „multi-rip“. V této 
konfiguraci pořád Pracovní nastavení 
ovládá polohu třetího pilového kotouče.
 Sledujíc svou koncepci modulár-
ní konstrukce pily, udělal Wood-Mizer 
omítačku sestávající ze tří částí: řezný 
mechanizmus, vstupní podávací 
a výstupní odebírací stůl. Firma tudíž 
dosáhla, že přeprava je snadnější a lev-
nější než u jejího předchozího modelu.
 Pro zákazníky Wood-Mizer je nej-
podstatnější, že s celou touto inovo-

vanou konstrukcí byla firma schopna 
zachovat cenu EE20 na stejné úrovni 
jako u předchozího typu. Bylo to možné 
díky implementaci metody výroby LEAN 
v evropském výrobním závodě v Polsku.
 Wood-Mizer věří, že nová omítačka 
EE20 učiní výrobu v těžkých ekonomic-
kých podmínkách konkurenceschopnější 
a že pilaři ocení její skutečnou hodnotu. 

Wood-Mizer Servis 
Luby 91, 339 01 Klatovy

tel/fax 376 312 220
fax 376 319 011

greill@woodmizer.cz
www.woodmizer.cz

Wood-Mizer Moravia 
Sovadinova 6, 690 02 Břeclav

tel/fax 519 322 443
info@wood-mizer.net 
www.wood-mizer.net

k vyšší kvalitě, ale zachoval dřívější cenu

25

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 L

Ib
E

R
E

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE



141414

SROVNÁVAČ LIŠTY

PŘÍSTROJ NA OSTŘENÍ 

SOUPRAVA PRO OSTŘENÍ 
PILOVÝCH ŘETĚZŮ

KULATÉ A PLOCHÉ PILNÍKY

VODÍTKA PILNÍKŮ 

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

2

VODÍTKA PILNÍKŮ  

KULATÉ A PLOCHÉ PILNÍKY 

LIME RONDE
DOUBLE TAILLE

––––––SPIRÁLOVÝ SEK

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   2 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

2

VODÍTKA PILNÍKŮ  

KULATÉ A PLOCHÉ PILNÍKY 

LIME RONDE
DOUBLE TAILLE

––––––SPIRÁLOVÝ SEK

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   2 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

4

SOUPRAVA PRO OSTŘENÍ 
PILOVÝCH ŘETĚZŮ 

PŘÍSTROJ NA OSTŘENÍ 

SROVNÁVAČ LIŠTY   

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   4 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

4

SOUPRAVA PRO OSTŘENÍ 
PILOVÝCH ŘETĚZŮ 

PŘÍSTROJ NA OSTŘENÍ 

SROVNÁVAČ LIŠTY   

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   4 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

6

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V 

KOZLÍK NA OSTŘENÍ 



Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   6 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

8

LESNICKÉ MĚŘÍCÍ PÁSMO 

PLASTOVÝ KLÍN 

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   8 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

8

LESNICKÉ MĚŘÍCÍ PÁSMO 

PLASTOVÝ KLÍN 

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   8 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

8

LESNICKÉ MĚŘÍCÍ PÁSMO 

PLASTOVÝ KLÍN 

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   8 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

8

LESNICKÉ MĚŘÍCÍ PÁSMO 

PLASTOVÝ KLÍN 

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   8 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

6

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V 

KOZLÍK NA OSTŘENÍ 



Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   6 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

10

DŘEVORUBECKÉ LOPATKY  
OREGON®
Exclusive

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   10 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

10

DŘEVORUBECKÉ LOPATKY  
OREGON®
Exclusive

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   10 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

6

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V 

KOZLÍK NA OSTŘENÍ 



Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   6 25/08/09   14:06

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V

PLASTOVÝ KLÍN

LESNICKÉ MEŘÍCÍ PÁSMO

KOZLÍK NA OSTŘENÍ

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

7

PN - nahrazeno

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Elektrická ruční bruska s 5/32”, 
3/16” a 7/32” brusnými tělísky 

519214 38256 611,20 1.119,-

 12V ostřička s připojením do autozapalovače
 Vřetenové uchycení pro snadnou výměnu 

brusných tělísek
 Rychlé ostření
 5metrový napájecí kabel 
 Včetně tří brusných tělísek o rozměru 325”, 3/8” 

a .404”

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kozlík na ostření 26368A 191,17 350,-

 Zajišťuje stabilitu pily při ostření
 Pevně drží vodící lištu během ostření

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   7 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

7

PN - nahrazeno

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Elektrická ruční bruska s 5/32”, 
3/16” a 7/32” brusnými tělísky 

519214 38256 611,20 1.119,-

 12V ostřička s připojením do autozapalovače
 Vřetenové uchycení pro snadnou výměnu 

brusných tělísek
 Rychlé ostření
 5metrový napájecí kabel 
 Včetně tří brusných tělísek o rozměru 325”, 3/8” 

a .404”

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kozlík na ostření 26368A 191,17 350,-

 Zajišťuje stabilitu pily při ostření
 Pevně drží vodící lištu během ostření

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   7 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

11

 Kovaná lopatka s obracákem
 Termoplastická pryžová rukojeť
 Dlouhá lopatka je vhodná i pro práci na skládkách a 

manipulačních  skladech

PN - nahrazeno cm
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Dřevorubecká lopatka  536304 41889 80 2,4 759,21 1.390,-
Dřevorubecká lopatka s dlouhou 
rukojetí 

536305 41890 130 2,4 1.086,93 1.990,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   11 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

13

 Pevný ocelový hák
 Plastická gumová rukojeť

  Pevné kované ocelové kruhové kleště   
  Šířka rozpětí 18cm

  Pevné kované ocelové kruhové kleště
  Plastická gumová rukojeť
   Šířka rozpětí 26,5cm

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí hák 536308 41892 0,35 267,64 490,-

  Vynášecí hák 536307 41894 0,45 376,88 690,-

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí kleště 536321 41895 0,485 376,88 690,-

 Vynášecí kleště 536306 - 0,95 627,58 1.149,-

Neklouzavá, 
ergonomická, 

kožená rukojeť

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   13 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

13

 Pevný ocelový hák
 Plastická gumová rukojeť

  Pevné kované ocelové kruhové kleště   
  Šířka rozpětí 18cm

  Pevné kované ocelové kruhové kleště
  Plastická gumová rukojeť
   Šířka rozpětí 26,5cm

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí hák 536308 41892 0,35 267,64 490,-

  Vynášecí hák 536307 41894 0,45 376,88 690,-

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí kleště 536321 41895 0,485 376,88 690,-

 Vynášecí kleště 536306 - 0,95 627,58 1.149,-

Neklouzavá, 
ergonomická, 

kožená rukojeť

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   13 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

7

PN - nahrazeno

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Elektrická ruční bruska s 5/32”, 
3/16” a 7/32” brusnými tělísky 

519214 38256 611,20 1.119,-

 12V ostřička s připojením do autozapalovače
 Vřetenové uchycení pro snadnou výměnu 

brusných tělísek
 Rychlé ostření
 5metrový napájecí kabel 
 Včetně tří brusných tělísek o rozměru 325”, 3/8” 

a .404”

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kozlík na ostření 26368A 191,17 350,-

 Zajišťuje stabilitu pily při ostření
 Pevně drží vodící lištu během ostření

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   7 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

9

 Nejnamáhanější součástky jsou vyrobeny z kovu s vysokou 
životností

 Silná navíjecí pružina
 Výrazné číslování a ochranná vrstva na měřící pásce

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

15m lesnické měřící pásmo    106510 543,70 999,-

20m lesnické měřící pásmo    106512 600,27 1.099,-

25m lesnické měřící pásmo    106513 764,13 1.399,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

10” (25cm)  plastový klín 23560 114,70 210,-

8”  (20cm)  plastový klín 23561 103,78 190,-

12” (30cm)  plastový klín 26782 174,79 320,-

 Silné
 Pevné
 Lehké

vroubky pro pevné 
uchycení v řezu

oboustranné použití

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   9 25/08/09   14:07

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

8

LESNICKÉ MĚŘÍCÍ PÁSMO 

PLASTOVÝ KLÍN 

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   8 25/08/09   14:07

DŘEVORUBECKÉ LOPATKY

VYNÁŠECÍ HÁKY

VYNÁŠECÍ KLEŠTE

OREGON®
Exclusive

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

18

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

SLOT

S2

S1

L1

A1

L2

D

D
D

TYPE

STIHL
TYPE

TORX (T)
TYPE

Číslováno viditelně
 přímo na klíči

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

www.oregonchain.eu

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   18 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

18

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

SLOT

S2

S1

L1

A1

L2

D

D
D

TYPE

STIHL
TYPE

TORX (T)
TYPE

Číslováno viditelně
 přímo na klíči

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

www.oregonchain.eu

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   18 25/08/09   14:10

NOVINKA

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

13

 Pevný ocelový hák
 Plastická gumová rukojeť

  Pevné kované ocelové kruhové kleště   
  Šířka rozpětí 18cm

  Pevné kované ocelové kruhové kleště
  Plastická gumová rukojeť
   Šířka rozpětí 26,5cm

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí hák 536308 41892 0,35 267,64 490,-

  Vynášecí hák 536307 41894 0,45 376,88 690,-

PN - nahrazeno
Kg

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

 Vynášecí kleště 536321 41895 0,485 376,88 690,-

 Vynášecí kleště 536306 - 0,95 627,58 1.149,-

Neklouzavá, 
ergonomická, 

kožená rukojeť

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   13 25/08/09   14:08

SAPINA

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

15

 Výrazně jednodušší manipulace s kmenem
 Ergonomická, odlehčená hliníková rukojeť    
 Ostrý hrot dřevo lehce uchopí

cm
Kg

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 

35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Sapina 536319 50 0,45 1.179,78 2.160,-

Sapina 536320 70 0,54 1.297,21 2.375,-

Drážky na extra 
uchopení zmrzlého 

dřeva

Neklouzavá rukojeť s 
hákem na konci

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   15 25/08/09   14:09

LESNICKÉ VYZNAČOVACÍ BARVY

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY  
A DRžÁK

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

17

 Rychle zasychají i při deštivém počasí
 Pohodlná aplikace a přesné dávkování
 Barva uvedena v horní části etikety
 Objem 500 ml

Lesnické popisovací křídy
 Lesnické šestihranné křídy se neprotáčí v ruce
 Papírový obal slouží jako prevence proti odrolení
 Průměr 12mm, délka 120 mm
 12ks v krabičce

Držák lesnických kříd
 Vyrobeno z trvanlivého kovu
 Pro kulaté a šestihranné křídy o průměru 10-12 mm

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Červený Fluo 519410 92,31 169,-

Zelený Fluo 519411 92,31 169,-

Bílý standard 519412 92,31 169,-

Oranžový Fluo 519413 92,31 169,-

Žlutý Fluo 519414 92,31 169,-

Modrý Fluo 519415 92,31 169,-

Růžový Fluo 519441 92,31 169,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Popisovací křída - bílá (krabice 12ks)       295364 8,74 16,-

Popisovací křída - modrá (krabice 12ks)      295360 8,74 16,-

Popisovací křída - červená (krabice 12ks)    295361 8,74 16,-

Popisovací křída - zelená (krabice 12ks)     295362 8,74 16,-

Popisovací křída - žlutá (krabice 12ks) 295363 8,74 16,-

Popisovací křída - černá (krabice 12ks)      295365 8,74 16,-

Nákupní cena bez DPH 
po rabatu 35%  

Doporučená prodejní 
cena s DPH

Držák lesnických kříd 520272 174,79 320,-

Ergonomické vícesměrové víčko - 
možno použít v obrácené poloze

Čisté použití díky
pevnému víčku

Nová 
ylepšená UV 

stabilita

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   17 25/08/09   14:10

NOVINKA

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

21

 Vysoká odolnost a funkčnost
 Velká rukojeť. Snadno uchopitelný rukou v rukavici.
 Obsah 6 litrů paliva a 2,5 litru oleje na  ztrátové mazání řetězu
 Model 92189 a 536302 obsahuje ohebné žluté nalévací hrdlo
 Model 522856 a 536303 obsahuje černé hrdlo s uzavíracím ven-

tilem s uschováním v kanystru při přepravě.

111077

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kombinovaný kanystr kompletní, 
S ohebným žlutým nalévacím 
hrdlem

92189 245,78    450,- 

Kombinovaný kanystr kompletní, 
S nalévacím hrdlem s automatickým 
uzavřením   

522856 365,4    669,-

Průhledný kombinovaný kanystr
S ohebným žlutým nalévacím 
hrdlem

536302 245,78    450,-

Průhledný kombinovaný kanystr  
S nalévacím hrdlem s automatickým 
uzavřením t

536303 365,4    669,-

Automatické uzavření 111077 142,01    260,- 

Uschování ventilu při
transportu

Průhledné stěny

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   21 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

25

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Kompletní přístroj včetně  3 kotoučů       
(32659, 32660, 32661)

32653A 3 6.548,89 11.990,-

 Vysoce kvalitní a spolehlivý přístroj pro časté ostření řetězů 
 Součástí je lampička 15W mezi brusným kotoučem a motorem
 Elektrotechnické speci� kace:

 - Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 214W
 - 2800 ot.min. motor s přímým řízením
 - Čistá váha 6kg.

 Pevná hliníková konstrukce zajišťuje stabilitu, přesnost, 
spolehlivost a důsledné provedení

 Součástí je hydraulický systém, který zkracuje dobu ostření 
ve srovnání s jinými běžnými ručními bruskami o 50%

 Snadné nastavení přístroje
 Součástí je lampička 15W mezi brusným kotoučem a mo-

torem
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50 Hz, 214W 
 - Čistá váha 7,5kg 

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Ostřička řetězů s hydraulickým 
upínáním včetně 3 kotoučů (32659, 
32660, 32661)

106540 3 7.641,27 13.990,-

1,1mm2mm 1/4”0,404”

1,1mm2mm 1/4”0,404”

Automatické uchycení

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   25 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

17

 Rychle zasychají i při deštivém počasí
 Pohodlná aplikace a přesné dávkování
 Barva uvedena v horní části etikety
 Objem 500 ml

Lesnické popisovací křídy
 Lesnické šestihranné křídy se neprotáčí v ruce
 Papírový obal slouží jako prevence proti odrolení
 Průměr 12mm, délka 120 mm
 12ks v krabičce

Držák lesnických kříd
 Vyrobeno z trvanlivého kovu
 Pro kulaté a šestihranné křídy o průměru 10-12 mm

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Červený Fluo 519410 92,31 169,-

Zelený Fluo 519411 92,31 169,-

Bílý standard 519412 92,31 169,-

Oranžový Fluo 519413 92,31 169,-

Žlutý Fluo 519414 92,31 169,-

Modrý Fluo 519415 92,31 169,-

Růžový Fluo 519441 92,31 169,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Popisovací křída - bílá (krabice 12ks)       295364 8,74 16,-

Popisovací křída - modrá (krabice 12ks)      295360 8,74 16,-

Popisovací křída - červená (krabice 12ks)    295361 8,74 16,-

Popisovací křída - zelená (krabice 12ks)     295362 8,74 16,-

Popisovací křída - žlutá (krabice 12ks) 295363 8,74 16,-

Popisovací křída - černá (krabice 12ks)      295365 8,74 16,-

Nákupní cena bez DPH 
po rabatu 35%  

Doporučená prodejní 
cena s DPH

Držák lesnických kříd 520272 174,79 320,-

Ergonomické vícesměrové víčko - 
možno použít v obrácené poloze

Čisté použití díky
pevnému víčku

Nová 
ylepšená UV 

stabilita

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   17 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

17

 Rychle zasychají i při deštivém počasí
 Pohodlná aplikace a přesné dávkování
 Barva uvedena v horní části etikety
 Objem 500 ml

Lesnické popisovací křídy
 Lesnické šestihranné křídy se neprotáčí v ruce
 Papírový obal slouží jako prevence proti odrolení
 Průměr 12mm, délka 120 mm
 12ks v krabičce

Držák lesnických kříd
 Vyrobeno z trvanlivého kovu
 Pro kulaté a šestihranné křídy o průměru 10-12 mm

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Červený Fluo 519410 92,31 169,-

Zelený Fluo 519411 92,31 169,-

Bílý standard 519412 92,31 169,-

Oranžový Fluo 519413 92,31 169,-

Žlutý Fluo 519414 92,31 169,-

Modrý Fluo 519415 92,31 169,-

Růžový Fluo 519441 92,31 169,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Popisovací křída - bílá (krabice 12ks)       295364 8,74 16,-

Popisovací křída - modrá (krabice 12ks)      295360 8,74 16,-

Popisovací křída - červená (krabice 12ks)    295361 8,74 16,-

Popisovací křída - zelená (krabice 12ks)     295362 8,74 16,-

Popisovací křída - žlutá (krabice 12ks) 295363 8,74 16,-

Popisovací křída - černá (krabice 12ks)      295365 8,74 16,-

Nákupní cena bez DPH 
po rabatu 35%  

Doporučená prodejní 
cena s DPH

Držák lesnických kříd 520272 174,79 320,-

Ergonomické vícesměrové víčko - 
možno použít v obrácené poloze

Čisté použití díky
pevnému víčku

Nová 
ylepšená UV 

stabilita

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   17 25/08/09   14:10

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ 
  „EASY CUT“

KOMBINOVANÉ KLÍČE

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

18

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

SLOT

S2

S1

L1

A1

L2

D

D
D

TYPE

STIHL
TYPE

TORX (T)
TYPE

Číslováno viditelně
 přímo na klíči

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

www.oregonchain.eu

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   18 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

18

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

SLOT

S2

S1

L1

A1

L2

D

D
D

TYPE

STIHL
TYPE

TORX (T)
TYPE

Číslováno viditelně
 přímo na klíči

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

www.oregonchain.eu

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   18 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

18

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

SLOT

S2

S1

L1

A1

L2

D

D
D

TYPE

STIHL
TYPE

TORX (T)
TYPE

Číslováno viditelně
 přímo na klíči

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘÍVÍ „EASY CUT“

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
ZPŮSOB ŘEZÁNÍ DŘEVA

www.oregonchain.eu

KOMBINOVANÉ KLÍČE  

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   18 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

20

KOMBINOVANÝ KANYSTR  

92189

522856

536303

536302

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   20 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

20

KOMBINOVANÝ KANYSTR  

92189

522856

536303

536302

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   20 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

22

 

OSTŘIČKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ

NOVINKA

50°55°

55°

60°
X = FASTER

91VX - 95VPX - .325“ LPX - .325“ BPX - 3/8“ LPX - 3/8“ LGX 

1,1mm3,1mm 1/4”3/4”

UŠETŘÍTE AŽ 

15%

X– OSTŘIČKA
ČASU

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   22 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

28

STARTOVACÍ LANKO 

NÝTOVACÍ PŘÍSTROJ 

ROZNÝTOVACÍ 
PŘÍSTROJ 

Vynikající zpětné navíjení 
a tlumení nárazů

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   28 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

28

STARTOVACÍ LANKO 

NÝTOVACÍ PŘÍSTROJ 

ROZNÝTOVACÍ 
PŘÍSTROJ 

Vynikající zpětné navíjení 
a tlumení nárazů

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   28 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

28

STARTOVACÍ LANKO 

NÝTOVACÍ PŘÍSTROJ 

ROZNÝTOVACÍ 
PŘÍSTROJ 

Vynikající zpětné navíjení 
a tlumení nárazů

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   28 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

26

MINIOSTŘIČKA PRO OSTŘENÍ ŘETĚZŮ 

BRUSNÉ KOTOUČE

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   26 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

30

PROFESIONÁLNÍ 
OCHRANNÁ
PŘILBA 

NOVINKA

EN397
EN352-3
EN1731

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   30 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

34

 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně
 Vynikající úchop řetězové pily
 Trvanlivá dlaňová část
 Přesně padnoucí zápěstní část

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana levé ruky)

S (8) 91305S 243,05 445,-

M (9) 91305M 243,05 445,-

L (10) 91305L 243,05 445,-

XL (11) 91305XL 243,05 445,-

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně
 Vynikající úchop řetězové pily
 Trvanlivá dlaňová část
 Přesně padnoucí zápěstní část

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU
 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU

✓ ✗
Ochrana
levé ruky

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   34 25/08/09   14:14

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

35

EN 420, EN 388 & EN 381-7, 
CLASS 0 (16 M/S)

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana obou rukou)

M (9) 295399M 294,94 540,-

L (10) 295399L 294,94 540,-

XL (11) 295399XL 294,94 540,-

Reklamní balení

Prodejní balení

✓ ✓

Ochrana 
obou rukou

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   35 25/08/09   14:15

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

35

EN 420, EN 388 & EN 381-7, 
CLASS 0 (16 M/S)

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana obou rukou)

M (9) 295399M 294,94 540,-

L (10) 295399L 294,94 540,-

XL (11) 295399XL 294,94 540,-

Reklamní balení

Prodejní balení

✓ ✓

Ochrana 
obou rukou

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   35 25/08/09   14:15

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

35

EN 420, EN 388 & EN 381-7, 
CLASS 0 (16 M/S)

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana obou rukou)

M (9) 295399M 294,94 540,-

L (10) 295399L 294,94 540,-

XL (11) 295399XL 294,94 540,-

Reklamní balení

Prodejní balení

✓ ✓

Ochrana 
obou rukou

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   35 25/08/09   14:15

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

35

EN 420, EN 388 & EN 381-7, 
CLASS 0 (16 M/S)

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana obou rukou)

M (9) 295399M 294,94 540,-

L (10) 295399L 294,94 540,-

XL (11) 295399XL 294,94 540,-

Reklamní balení

Prodejní balení

✓ ✓

Ochrana 
obou rukou

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   35 25/08/09   14:15

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

22

 

OSTŘIČKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ

NOVINKA

50°55°

55°

60°
X = FASTER

91VX - 95VPX - .325“ LPX - .325“ BPX - 3/8“ LPX - 3/8“ LGX 

1,1mm3,1mm 1/4”3/4”

UŠETŘÍTE AŽ 

15%

X– OSTŘIČKA
ČASU

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   22 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

20

KOMBINOVANÝ KANYSTR  

92189

522856

536303

536302

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   20 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

20

KOMBINOVANÝ KANYSTR  

92189

522856

536303

536302

NOVINKA

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   20 25/08/09   14:11

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09
19






 Odolné proti korozi
 Dva šestiúhelné klíče se šroubovákem nebo Torxem

SLOT S1XS2 D (MM) A1 L2 L1 Trubkové kombinované klíče s navařeným šroubovákem
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

57-030 10x19 7 25 151 65 Echo 280, 302, 304, 315, 351, 400 ; John Deere ; Oleo-
Mac E140, E160, 233, 240, 935X/DX ; Pioneer - -

57-031 13x16 7 44 151 88 Homelite Mini ; Mc Culloch standard - -

57-032 15x19 8 23 151 63 Jonsered M35, M36, 50, 51, 52E ; Poulan - -

57-033 16x19 7 25 151 80 Homelite XL series, 925 - -

57-034 17x21 8 35 152 70 Alpina ; Dolmar CA, CC, CT ; Oleo-Mac ; Solo 50, 70, 125 
; Stihl 08 - -

57-035 11x16 7 30 150 92 Homelite XL Super VI-XL2 ; Mc Culloch Mac 6 - -

57-036 13x19 7 28 151 55
Dolmar 112, 113, 114, 116, 117, 119, 120, 120 Super ; 
Husqvarna 61, 154, 181, 234, 266, 44, 444 ; Jonsered 625, 
630, 670 ; Stihl 010, 015, 020, 028, 031, 032, 041

22,94 42,-

57-037 13x19 7 33 151 85

Alpina Castor A40, C40, CP45, A70, C70 ; Danarm ; Echo 
701, 750, 801, 802 ; Husqvarna 65, 77, 140, 160, 162, 480, 
285, 2100 ; John Deere ; Oleo-Mac 254, 350, 355, 945, 
950, 938, 941, 942, 946, 951, 970, 980 ; Partner R16, S50, 
S55, P55, P70, P100 ; Pioneer P50, 1200, 1074, C55 ; Solo 
610, 620, 640, 650 ; Poulan

22,94 42,-

57-038 17x19 7 34 151 68 Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 ; 
Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Pioneer P41, P51, P60 - -

57-041 19x21 8 40 152 80 Dolmar - -

57-042 10x16 7 30 150 88 Mc Culloch - -

57-043 13x19 7 23 151 68  Husqvarna ; Oleo-Mac ; Stihl - -

57-044 13x21 8 28 152 70 Alpina ; Oleo-Mac ; Pioneer ; Solo ; Stihl - -

57-045 14x19 8 24 151 78 Echo ; Pioneer ; Poulan 200, 300, 400 - -

57-048 19 8 26 151 52 Alpina - -

57-046 17x19 8 34 171 68
Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 
; Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Stihl 045, 050, 051, 
075

- -

Trubkové kombinované klíče s navařeným torx T27

57-039 13x19 8 28 215 78 Stihl - -

57-040 19 8 12 215 52 Stihl - -

Rychlost   Mnoho polen jedním řezem
   Nakládá se jen jednou
   Kapacita až 0,2 m3

Bezpečnost  Velmi stabilní - bez nebezpečí převrácení
   Obsluha se může soustředit na řezání
   Během řezání je dříví pevně uchyceno 

na místě

Přesnost  Snadné řezání v požadované délce 
  (např. 30cm)

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s DPH

Koza na řezání dříví 111163 1.638,04 2.999,-

11cm

38cm

95cm

Jednoduché svázání 
nařezaného dřeva

Dodáváno rozložené se snadným 
návodem k montáži

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   19 25/08/09   14:10

Silva Bohemica - 10/2009

KOMBINOVANÝ KANYSTR

PROFESIONÁLNÍ OCHRANNÁ
PŘILBA

RUKAVICE PRO PRÁCI  
S ŘETEZOVOU PILOU

OCHRANNÁ PŘILBA

BRUSNÉ KOTOUČE

ROZNÝTOVACÍ PŘÍSTROJ

OSTŘIČKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ

OSTŘIČKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

25

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Kompletní přístroj včetně  3 kotoučů       
(32659, 32660, 32661)

32653A 3 6.548,89 11.990,-

 Vysoce kvalitní a spolehlivý přístroj pro časté ostření řetězů 
 Součástí je lampička 15W mezi brusným kotoučem a motorem
 Elektrotechnické speci� kace:

 - Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 214W
 - 2800 ot.min. motor s přímým řízením
 - Čistá váha 6kg.

 Pevná hliníková konstrukce zajišťuje stabilitu, přesnost, 
spolehlivost a důsledné provedení

 Součástí je hydraulický systém, který zkracuje dobu ostření 
ve srovnání s jinými běžnými ručními bruskami o 50%

 Snadné nastavení přístroje
 Součástí je lampička 15W mezi brusným kotoučem a mo-

torem
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50 Hz, 214W 
 - Čistá váha 7,5kg 

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Ostřička řetězů s hydraulickým 
upínáním včetně 3 kotoučů (32659, 
32660, 32661)

106540 3 7.641,27 13.990,-

1,1mm2mm 1/4”0,404”

1,1mm2mm 1/4”0,404”

Automatické uchycení

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   25 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

27

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Miniostřička se dvěma brusnými 
kotouči (P/N 106548 & 106547)

106550 2 3.490,19 6.390,-

 Kompaktní alternativa velkých stolních brusek
 Ideální pro majitele motorových pil a malých dílen
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 85W
 - Čistá váha 2kg

 Brusné kotouče nejvyšší kvality
 Spolehlivé a přesné

1,1mm2mm 1/4”0,404”

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 105 3,2 22,2 106547 304,23 557,-

3/8”, .404” 105 4,7 22,2 106548 304,23 557,-

Omezovací  zuby 105 6 22,2 106549 304,23 557,-

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 145 3,2 22,3 32659 298,22 546,-

3/8”, .404” 145 4,7 22,3 32660 298,22 546,-

Omezovací  zuby 145 6 22,3 32661 298,22 546,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   27 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

27

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Miniostřička se dvěma brusnými 
kotouči (P/N 106548 & 106547)

106550 2 3.490,19 6.390,-

 Kompaktní alternativa velkých stolních brusek
 Ideální pro majitele motorových pil a malých dílen
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 85W
 - Čistá váha 2kg

 Brusné kotouče nejvyšší kvality
 Spolehlivé a přesné

1,1mm2mm 1/4”0,404”

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 105 3,2 22,2 106547 304,23 557,-

3/8”, .404” 105 4,7 22,2 106548 304,23 557,-

Omezovací  zuby 105 6 22,2 106549 304,23 557,-

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 145 3,2 22,3 32659 298,22 546,-

3/8”, .404” 145 4,7 22,3 32660 298,22 546,-

Omezovací  zuby 145 6 22,3 32661 298,22 546,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   27 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

27

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Miniostřička se dvěma brusnými 
kotouči (P/N 106548 & 106547)

106550 2 3.490,19 6.390,-

 Kompaktní alternativa velkých stolních brusek
 Ideální pro majitele motorových pil a malých dílen
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 85W
 - Čistá váha 2kg

 Brusné kotouče nejvyšší kvality
 Spolehlivé a přesné

1,1mm2mm 1/4”0,404”

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 105 3,2 22,2 106547 304,23 557,-

3/8”, .404” 105 4,7 22,2 106548 304,23 557,-

Omezovací  zuby 105 6 22,2 106549 304,23 557,-

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 145 3,2 22,3 32659 298,22 546,-

3/8”, .404” 145 4,7 22,3 32660 298,22 546,-

Omezovací  zuby 145 6 22,3 32661 298,22 546,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   27 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

31

 Skořepinová přilba z plastu ABS s vysokou odolností 
proti nárazu

 Větrací otvory
 Dešťový žlábek

 Šestibodové pavučinové popruhy
 Vysoce savá potítka
 Nastavitelná velikost

 Trvanlivá nerezavějící ocel s epoxidovým nátěrem
 Zaklapávací náhradní štítek
 Odnímatelné stínítko

 Ochrana sluchu s možností oddálení sluchátek
 Teleskopické nastavení výšky
 Pohodlné zaklapávací vycpávky na uši
 Poměr signálu šumu: 28dB
 Technologie Air Flow Control™ pro optimální a konzis-

tentní potlačování hladiny hluku

 Lehké
 Lehce sestavitelné

533213

+

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 

35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Profesionální ochranná přilba 533212 846,05 1.549,-

Plachetka 533213 40,96 75,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   31 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

31

 Skořepinová přilba z plastu ABS s vysokou odolností 
proti nárazu

 Větrací otvory
 Dešťový žlábek

 Šestibodové pavučinové popruhy
 Vysoce savá potítka
 Nastavitelná velikost

 Trvanlivá nerezavějící ocel s epoxidovým nátěrem
 Zaklapávací náhradní štítek
 Odnímatelné stínítko

 Ochrana sluchu s možností oddálení sluchátek
 Teleskopické nastavení výšky
 Pohodlné zaklapávací vycpávky na uši
 Poměr signálu šumu: 28dB
 Technologie Air Flow Control™ pro optimální a konzis-

tentní potlačování hladiny hluku

 Lehké
 Lehce sestavitelné

533213

+

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 

35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Profesionální ochranná přilba 533212 846,05 1.549,-

Plachetka 533213 40,96 75,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   31 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

27

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Miniostřička se dvěma brusnými 
kotouči (P/N 106548 & 106547)

106550 2 3.490,19 6.390,-

 Kompaktní alternativa velkých stolních brusek
 Ideální pro majitele motorových pil a malých dílen
 Elektrotechnické speci� kace:

- Jednofázová, 230V-AC, 50Hz, 85W
 - Čistá váha 2kg

 Brusné kotouče nejvyšší kvality
 Spolehlivé a přesné

1,1mm2mm 1/4”0,404”

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 105 3,2 22,2 106547 304,23 557,-

3/8”, .404” 105 4,7 22,2 106548 304,23 557,-

Omezovací  zuby 105 6 22,2 106549 304,23 557,-

mm mm mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3/8”, .325”, 1/4” 145 3,2 22,3 32659 298,22 546,-

3/8”, .404” 145 4,7 22,3 32660 298,22 546,-

Omezovací  zuby 145 6 22,3 32661 298,22 546,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   27 25/08/09   14:12

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

29

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3,0mmx30,5m (100ft) 522852 119,07     218,- 

3,5mmx30,5m (100ft) 522853 146,93     269,- 

4,0mmx30,5m (100ft) 522854 185,16     339,- 

4,5mmx30,5m (100ft) 522855 217,93     399,- 

2,8mmx100m 106525 300,4     550,- 

3,0mmx100m 90200 364,86     668,- 

3,5mmx100m 90201 431,5     790,- 

4,0mmx100m 90202 540,74     990,- 

4,5mmx100m 90203 644,51 1.180,- 

5,0mmx100m 90204 759,21 1.390,- 

5,5mmx100m 90205 868,45 1.590,- 

6,0mmx100m 90206 1086,93 1.990,-

 Elastické
 Extrémní trvanlivost 
 Odolnost proti olejům a benzínu

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kompletní s nýtovacími vložkami a 
protikusy 

24549A 977,69 1.790,-

 Vyrábí pevné nýty
 Nýtuje jakýkoli typ řetězu od rozteče ¼” do .404” a 

šířky článku od 1.1mm do 2.0mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Roznýtovací přístroj kompletní 24548A 1.141,55 2.090,-

 Snadné ovládání pákou
 Roznýtuje řetězové nýty od rozteče ¼” ,.325”, 3/8” a .404” 

Polyamidové vnitřní 
jádro pro zvýšení
pevnosti

Pevný vnější 16
pramenný oplet

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   29 25/08/09   14:13

NÝTOVACÍ PŘÍSTROJ

STARTOVACÍ LANKO

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

29

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3,0mmx30,5m (100ft) 522852 119,07     218,- 

3,5mmx30,5m (100ft) 522853 146,93     269,- 

4,0mmx30,5m (100ft) 522854 185,16     339,- 

4,5mmx30,5m (100ft) 522855 217,93     399,- 

2,8mmx100m 106525 300,4     550,- 

3,0mmx100m 90200 364,86     668,- 

3,5mmx100m 90201 431,5     790,- 

4,0mmx100m 90202 540,74     990,- 

4,5mmx100m 90203 644,51 1.180,- 

5,0mmx100m 90204 759,21 1.390,- 

5,5mmx100m 90205 868,45 1.590,- 

6,0mmx100m 90206 1086,93 1.990,-

 Elastické
 Extrémní trvanlivost 
 Odolnost proti olejům a benzínu

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kompletní s nýtovacími vložkami a 
protikusy 

24549A 977,69 1.790,-

 Vyrábí pevné nýty
 Nýtuje jakýkoli typ řetězu od rozteče ¼” do .404” a 

šířky článku od 1.1mm do 2.0mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Roznýtovací přístroj kompletní 24548A 1.141,55 2.090,-

 Snadné ovládání pákou
 Roznýtuje řetězové nýty od rozteče ¼” ,.325”, 3/8” a .404” 

Polyamidové vnitřní 
jádro pro zvýšení
pevnosti

Pevný vnější 16
pramenný oplet

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   29 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

29

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3,0mmx30,5m (100ft) 522852 119,07     218,- 

3,5mmx30,5m (100ft) 522853 146,93     269,- 

4,0mmx30,5m (100ft) 522854 185,16     339,- 

4,5mmx30,5m (100ft) 522855 217,93     399,- 

2,8mmx100m 106525 300,4     550,- 

3,0mmx100m 90200 364,86     668,- 

3,5mmx100m 90201 431,5     790,- 

4,0mmx100m 90202 540,74     990,- 

4,5mmx100m 90203 644,51 1.180,- 

5,0mmx100m 90204 759,21 1.390,- 

5,5mmx100m 90205 868,45 1.590,- 

6,0mmx100m 90206 1086,93 1.990,-

 Elastické
 Extrémní trvanlivost 
 Odolnost proti olejům a benzínu

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kompletní s nýtovacími vložkami a 
protikusy 

24549A 977,69 1.790,-

 Vyrábí pevné nýty
 Nýtuje jakýkoli typ řetězu od rozteče ¼” do .404” a 

šířky článku od 1.1mm do 2.0mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Roznýtovací přístroj kompletní 24548A 1.141,55 2.090,-

 Snadné ovládání pákou
 Roznýtuje řetězové nýty od rozteče ¼” ,.325”, 3/8” a .404” 

Polyamidové vnitřní 
jádro pro zvýšení
pevnosti

Pevný vnější 16
pramenný oplet

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   29 25/08/09   14:13

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

29

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3,0mmx30,5m (100ft) 522852 119,07     218,- 

3,5mmx30,5m (100ft) 522853 146,93     269,- 

4,0mmx30,5m (100ft) 522854 185,16     339,- 

4,5mmx30,5m (100ft) 522855 217,93     399,- 

2,8mmx100m 106525 300,4     550,- 

3,0mmx100m 90200 364,86     668,- 

3,5mmx100m 90201 431,5     790,- 

4,0mmx100m 90202 540,74     990,- 

4,5mmx100m 90203 644,51 1.180,- 

5,0mmx100m 90204 759,21 1.390,- 

5,5mmx100m 90205 868,45 1.590,- 

6,0mmx100m 90206 1086,93 1.990,-

 Elastické
 Extrémní trvanlivost 
 Odolnost proti olejům a benzínu

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kompletní s nýtovacími vložkami a 
protikusy 

24549A 977,69 1.790,-

 Vyrábí pevné nýty
 Nýtuje jakýkoli typ řetězu od rozteče ¼” do .404” a 

šířky článku od 1.1mm do 2.0mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Roznýtovací přístroj kompletní 24548A 1.141,55 2.090,-

 Snadné ovládání pákou
 Roznýtuje řetězové nýty od rozteče ¼” ,.325”, 3/8” a .404” 

Polyamidové vnitřní 
jádro pro zvýšení
pevnosti

Pevný vnější 16
pramenný oplet

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   29 25/08/09   14:13

911181K

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

33

 Lehká a pohodlná ochranná přilba s jednoduchým 
nastavením

 Ocelová ochranná síťka
 Pohodlná sluchátka (SNR hodnota: 23dB)

EASYFIT
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranná přilba 517760 524,35 960,-

Plachetka 518772 40,96 75,-

Euro UK

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Protipořezové holinky 38 5 295384/38 -     -

39 5½ 295384/39     - -

40 6½ 295384/40     - -

41 7½ 295384/41     - -

42 8 295384/42 1.065,08    1.950,-

43 9 295384/43 1.065,08    1.950,-

44 9½ 295384/44     - -

45 10½ 295384/45 1.065,08    1.950,-

46 11 295384/46 1.065,08    1.950,-

47 12 295384/47     - -

48 13 295384/48     - -
Hroty (35 - balení) + klíč - - 911181K 162,23 297,-

Velikost

 70% přírodní gumy – 30% styrenový kaučuk
 Pohodlná bavlněná vložka
 Ocelová špička boty se zpevněnou gumovou ochranou
 Podpatek tlumící náraz
 Dobře držící šněrovací systém 
 Re� exní proužek
 Protiskluzová podrážka odolná proti oleji 
 Podrážka odolná proti našlápnutí na ostré předměty
 Podrážka se vzorem
 Možnost osazení podrážky protiskluzovými hroty

NOVINKA

518772

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   33 25/08/09   14:14

911181K

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

33

 Lehká a pohodlná ochranná přilba s jednoduchým 
nastavením

 Ocelová ochranná síťka
 Pohodlná sluchátka (SNR hodnota: 23dB)

EASYFIT
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranná přilba 517760 524,35 960,-

Plachetka 518772 40,96 75,-

Euro UK

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Protipořezové holinky 38 5 295384/38 -     -

39 5½ 295384/39     - -

40 6½ 295384/40     - -

41 7½ 295384/41     - -

42 8 295384/42 1.065,08    1.950,-

43 9 295384/43 1.065,08    1.950,-

44 9½ 295384/44     - -

45 10½ 295384/45 1.065,08    1.950,-

46 11 295384/46 1.065,08    1.950,-

47 12 295384/47     - -

48 13 295384/48     - -
Hroty (35 - balení) + klíč - - 911181K 162,23 297,-

Velikost

 70% přírodní gumy – 30% styrenový kaučuk
 Pohodlná bavlněná vložka
 Ocelová špička boty se zpevněnou gumovou ochranou
 Podpatek tlumící náraz
 Dobře držící šněrovací systém 
 Re� exní proužek
 Protiskluzová podrážka odolná proti oleji 
 Podrážka odolná proti našlápnutí na ostré předměty
 Podrážka se vzorem
 Možnost osazení podrážky protiskluzovými hroty

NOVINKA

518772

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   33 25/08/09   14:14

911181K

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

33

 Lehká a pohodlná ochranná přilba s jednoduchým 
nastavením

 Ocelová ochranná síťka
 Pohodlná sluchátka (SNR hodnota: 23dB)

EASYFIT
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranná přilba 517760 524,35 960,-

Plachetka 518772 40,96 75,-

Euro UK

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Protipořezové holinky 38 5 295384/38 -     -

39 5½ 295384/39     - -

40 6½ 295384/40     - -

41 7½ 295384/41     - -

42 8 295384/42 1.065,08    1.950,-

43 9 295384/43 1.065,08    1.950,-

44 9½ 295384/44     - -

45 10½ 295384/45 1.065,08    1.950,-

46 11 295384/46 1.065,08    1.950,-

47 12 295384/47     - -

48 13 295384/48     - -
Hroty (35 - balení) + klíč - - 911181K 162,23 297,-

Velikost

 70% přírodní gumy – 30% styrenový kaučuk
 Pohodlná bavlněná vložka
 Ocelová špička boty se zpevněnou gumovou ochranou
 Podpatek tlumící náraz
 Dobře držící šněrovací systém 
 Re� exní proužek
 Protiskluzová podrážka odolná proti oleji 
 Podrážka odolná proti našlápnutí na ostré předměty
 Podrážka se vzorem
 Možnost osazení podrážky protiskluzovými hroty

NOVINKA

518772

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   33 25/08/09   14:14

911181K

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

33

 Lehká a pohodlná ochranná přilba s jednoduchým 
nastavením

 Ocelová ochranná síťka
 Pohodlná sluchátka (SNR hodnota: 23dB)

EASYFIT
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranná přilba 517760 524,35 960,-

Plachetka 518772 40,96 75,-

Euro UK

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Protipořezové holinky 38 5 295384/38 -     -

39 5½ 295384/39     - -

40 6½ 295384/40     - -

41 7½ 295384/41     - -

42 8 295384/42 1.065,08    1.950,-

43 9 295384/43 1.065,08    1.950,-

44 9½ 295384/44     - -

45 10½ 295384/45 1.065,08    1.950,-

46 11 295384/46 1.065,08    1.950,-

47 12 295384/47     - -

48 13 295384/48     - -
Hroty (35 - balení) + klíč - - 911181K 162,23 297,-

Velikost

 70% přírodní gumy – 30% styrenový kaučuk
 Pohodlná bavlněná vložka
 Ocelová špička boty se zpevněnou gumovou ochranou
 Podpatek tlumící náraz
 Dobře držící šněrovací systém 
 Re� exní proužek
 Protiskluzová podrážka odolná proti oleji 
 Podrážka odolná proti našlápnutí na ostré předměty
 Podrážka se vzorem
 Možnost osazení podrážky protiskluzovými hroty

NOVINKA

518772

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   33 25/08/09   14:14

911181K

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

33

 Lehká a pohodlná ochranná přilba s jednoduchým 
nastavením

 Ocelová ochranná síťka
 Pohodlná sluchátka (SNR hodnota: 23dB)

EASYFIT
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranná přilba 517760 524,35 960,-

Plachetka 518772 40,96 75,-

Euro UK

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Protipořezové holinky 38 5 295384/38 -     -

39 5½ 295384/39     - -

40 6½ 295384/40     - -

41 7½ 295384/41     - -

42 8 295384/42 1.065,08    1.950,-

43 9 295384/43 1.065,08    1.950,-

44 9½ 295384/44     - -

45 10½ 295384/45 1.065,08    1.950,-

46 11 295384/46 1.065,08    1.950,-

47 12 295384/47     - -

48 13 295384/48     - -
Hroty (35 - balení) + klíč - - 911181K 162,23 297,-

Velikost

 70% přírodní gumy – 30% styrenový kaučuk
 Pohodlná bavlněná vložka
 Ocelová špička boty se zpevněnou gumovou ochranou
 Podpatek tlumící náraz
 Dobře držící šněrovací systém 
 Re� exní proužek
 Protiskluzová podrážka odolná proti oleji 
 Podrážka odolná proti našlápnutí na ostré předměty
 Podrážka se vzorem
 Možnost osazení podrážky protiskluzovými hroty

NOVINKA

518772

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   33 25/08/09   14:14

OBCHODNÍ PODMÍNKY  
- AKCE LESNICTVÍ

Obchodní sleva 35 % z ceníkových cen 
(viz. informace u jednotlivých položek).

Minimální hodnota objednávky  
5000,- Kč po slevě bez DPH.
Platnost akce od 15. 9. 2009,  

ukončení po vyprodání akčního zboží.
Splatnost faktur obvyklá (30 dní).

Případné objednávky zasílejte odděleně 
od ostatních objednávek s výrazným 

označením „lesnická akce“.
Způsob objednání:  

e-mail: agroles@agroles-oregon.cz 
Fax: 382 272 105 

Tel: 382 272 106, 382 272 104 
Prostřednictvím obchodních zástupcůPísek

s.r.o.

151515

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

34

 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně
 Vynikající úchop řetězové pily
 Trvanlivá dlaňová část
 Přesně padnoucí zápěstní část

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ochranné rukavice pro práci s 
řetězovou pilou (protipořezová 
ochrana levé ruky)

S (8) 91305S 243,05 445,-

M (9) 91305M 243,05 445,-

L (10) 91305L 243,05 445,-

XL (11) 91305XL 243,05 445,-

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně
 Vynikající úchop řetězové pily
 Trvanlivá dlaňová část
 Přesně padnoucí zápěstní část

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU
 Vysoce re� exní rukavice z hlazené usně

RUKAVICE PRO PRÁCI S ŘETĚZOVOU PILOU

✓ ✗
Ochrana
levé ruky

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   34 25/08/09   14:14

Pražská 446, 397 01 Písek 
www.agroles-oregon.cz

IN
ZE

R
C

E
 -

 A
g

R
O

LE
S

 -
 A

K
C

E
 L

E
S

N
IC

TV
Í

Lesnická akce firmy OREgON od společnosti AgROLES

S B

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

17

 Rychle zasychají i při deštivém počasí
 Pohodlná aplikace a přesné dávkování
 Barva uvedena v horní části etikety
 Objem 500 ml

Lesnické popisovací křídy
 Lesnické šestihranné křídy se neprotáčí v ruce
 Papírový obal slouží jako prevence proti odrolení
 Průměr 12mm, délka 120 mm
 12ks v krabičce

Držák lesnických kříd
 Vyrobeno z trvanlivého kovu
 Pro kulaté a šestihranné křídy o průměru 10-12 mm

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Červený Fluo 519410 92,31 169,-

Zelený Fluo 519411 92,31 169,-

Bílý standard 519412 92,31 169,-

Oranžový Fluo 519413 92,31 169,-

Žlutý Fluo 519414 92,31 169,-

Modrý Fluo 519415 92,31 169,-

Růžový Fluo 519441 92,31 169,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Popisovací křída - bílá (krabice 12ks)       295364 8,74 16,-

Popisovací křída - modrá (krabice 12ks)      295360 8,74 16,-

Popisovací křída - červená (krabice 12ks)    295361 8,74 16,-

Popisovací křída - zelená (krabice 12ks)     295362 8,74 16,-

Popisovací křída - žlutá (krabice 12ks) 295363 8,74 16,-

Popisovací křída - černá (krabice 12ks)      295365 8,74 16,-

Nákupní cena bez DPH 
po rabatu 35%  

Doporučená prodejní 
cena s DPH

Držák lesnických kříd 520272 174,79 320,-

Ergonomické vícesměrové víčko - 
možno použít v obrácené poloze

Čisté použití díky
pevnému víčku

Nová 
ylepšená UV 

stabilita

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   17 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

19






 Odolné proti korozi
 Dva šestiúhelné klíče se šroubovákem nebo Torxem

SLOT S1XS2 D (MM) A1 L2 L1 Trubkové kombinované klíče s navařeným šroubovákem
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

57-030 10x19 7 25 151 65 Echo 280, 302, 304, 315, 351, 400 ; John Deere ; Oleo-
Mac E140, E160, 233, 240, 935X/DX ; Pioneer - -

57-031 13x16 7 44 151 88 Homelite Mini ; Mc Culloch standard - -

57-032 15x19 8 23 151 63 Jonsered M35, M36, 50, 51, 52E ; Poulan - -

57-033 16x19 7 25 151 80 Homelite XL series, 925 - -

57-034 17x21 8 35 152 70 Alpina ; Dolmar CA, CC, CT ; Oleo-Mac ; Solo 50, 70, 125 
; Stihl 08 - -

57-035 11x16 7 30 150 92 Homelite XL Super VI-XL2 ; Mc Culloch Mac 6 - -

57-036 13x19 7 28 151 55
Dolmar 112, 113, 114, 116, 117, 119, 120, 120 Super ; 
Husqvarna 61, 154, 181, 234, 266, 44, 444 ; Jonsered 625, 
630, 670 ; Stihl 010, 015, 020, 028, 031, 032, 041

22,94 42,-

57-037 13x19 7 33 151 85

Alpina Castor A40, C40, CP45, A70, C70 ; Danarm ; Echo 
701, 750, 801, 802 ; Husqvarna 65, 77, 140, 160, 162, 480, 
285, 2100 ; John Deere ; Oleo-Mac 254, 350, 355, 945, 
950, 938, 941, 942, 946, 951, 970, 980 ; Partner R16, S50, 
S55, P55, P70, P100 ; Pioneer P50, 1200, 1074, C55 ; Solo 
610, 620, 640, 650 ; Poulan

22,94 42,-

57-038 17x19 7 34 151 68 Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 ; 
Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Pioneer P41, P51, P60 - -

57-041 19x21 8 40 152 80 Dolmar - -

57-042 10x16 7 30 150 88 Mc Culloch - -

57-043 13x19 7 23 151 68  Husqvarna ; Oleo-Mac ; Stihl - -

57-044 13x21 8 28 152 70 Alpina ; Oleo-Mac ; Pioneer ; Solo ; Stihl - -

57-045 14x19 8 24 151 78 Echo ; Pioneer ; Poulan 200, 300, 400 - -

57-048 19 8 26 151 52 Alpina - -

57-046 17x19 8 34 171 68
Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 
; Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Stihl 045, 050, 051, 
075

- -

Trubkové kombinované klíče s navařeným torx T27

57-039 13x19 8 28 215 78 Stihl - -

57-040 19 8 12 215 52 Stihl - -

Rychlost   Mnoho polen jedním řezem
   Nakládá se jen jednou
   Kapacita až 0,2 m3

Bezpečnost  Velmi stabilní - bez nebezpečí převrácení
   Obsluha se může soustředit na řezání
   Během řezání je dříví pevně uchyceno 

na místě

Přesnost  Snadné řezání v požadované délce 
  (např. 30cm)

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s DPH

Koza na řezání dříví 111163 1.638,04 2.999,-

11cm

38cm

95cm

Jednoduché svázání 
nařezaného dřeva

Dodáváno rozložené se snadným 
návodem k montáži

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   19 25/08/09   14:10

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

19






 Odolné proti korozi
 Dva šestiúhelné klíče se šroubovákem nebo Torxem

SLOT S1XS2 D (MM) A1 L2 L1 Trubkové kombinované klíče s navařeným šroubovákem
Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

57-030 10x19 7 25 151 65 Echo 280, 302, 304, 315, 351, 400 ; John Deere ; Oleo-
Mac E140, E160, 233, 240, 935X/DX ; Pioneer - -

57-031 13x16 7 44 151 88 Homelite Mini ; Mc Culloch standard - -

57-032 15x19 8 23 151 63 Jonsered M35, M36, 50, 51, 52E ; Poulan - -

57-033 16x19 7 25 151 80 Homelite XL series, 925 - -

57-034 17x21 8 35 152 70 Alpina ; Dolmar CA, CC, CT ; Oleo-Mac ; Solo 50, 70, 125 
; Stihl 08 - -

57-035 11x16 7 30 150 92 Homelite XL Super VI-XL2 ; Mc Culloch Mac 6 - -

57-036 13x19 7 28 151 55
Dolmar 112, 113, 114, 116, 117, 119, 120, 120 Super ; 
Husqvarna 61, 154, 181, 234, 266, 44, 444 ; Jonsered 625, 
630, 670 ; Stihl 010, 015, 020, 028, 031, 032, 041

22,94 42,-

57-037 13x19 7 33 151 85

Alpina Castor A40, C40, CP45, A70, C70 ; Danarm ; Echo 
701, 750, 801, 802 ; Husqvarna 65, 77, 140, 160, 162, 480, 
285, 2100 ; John Deere ; Oleo-Mac 254, 350, 355, 945, 
950, 938, 941, 942, 946, 951, 970, 980 ; Partner R16, S50, 
S55, P55, P70, P100 ; Pioneer P50, 1200, 1074, C55 ; Solo 
610, 620, 640, 650 ; Poulan

22,94 42,-

57-038 17x19 7 34 151 68 Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 ; 
Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Pioneer P41, P51, P60 - -

57-041 19x21 8 40 152 80 Dolmar - -

57-042 10x16 7 30 150 88 Mc Culloch - -

57-043 13x19 7 23 151 68  Husqvarna ; Oleo-Mac ; Stihl - -

57-044 13x21 8 28 152 70 Alpina ; Oleo-Mac ; Pioneer ; Solo ; Stihl - -

57-045 14x19 8 24 151 78 Echo ; Pioneer ; Poulan 200, 300, 400 - -

57-048 19 8 26 151 52 Alpina - -

57-046 17x19 8 34 171 68
Dolmar 122, 123, 144, 152, 153, 133, 166, 309, 310, 311 
; Oleo-Mac 271, 272, 481, 482, 999 ; Stihl 045, 050, 051, 
075

- -

Trubkové kombinované klíče s navařeným torx T27

57-039 13x19 8 28 215 78 Stihl - -

57-040 19 8 12 215 52 Stihl - -

Rychlost   Mnoho polen jedním řezem
   Nakládá se jen jednou
   Kapacita až 0,2 m3

Bezpečnost  Velmi stabilní - bez nebezpečí převrácení
   Obsluha se může soustředit na řezání
   Během řezání je dříví pevně uchyceno 

na místě

Přesnost  Snadné řezání v požadované délce 
  (např. 30cm)

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena s DPH

Koza na řezání dříví 111163 1.638,04 2.999,-

11cm

38cm

95cm

Jednoduché svázání 
nařezaného dřeva

Dodáváno rozložené se snadným 
návodem k montáži

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   19 25/08/09   14:10

NOVINKANOVINKA

522856

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

12

VYNÁŠECÍ KLEŠTĚ

VYNÁŠECÍ HÁKY

NOVINKA

NOVINKA

OREGON®
Exclusive









Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   12 25/08/09   14:08

NOVINKA

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

3

 Pohodlný
 Snadno použitelný
 Přesný

Kulaté pilníky
 Vysoký výkon
 Spirálový sek
 Dlouhá životnost
 Odolný proti zanesení

Ploché pilníky 
 Plochý pilník slouží pro snížení omezovače řezacího zubu
 Speciální kalení pro dlouhou životnost

mm Balení 12 ks

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kulaté pilníky 1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 70504 18,57 34,-

3/8”  4,5 70511 18,57 34,-

.325” 4,8 70503 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,5 70502 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,0 70505 18,57 34,-

Plochý pilník Všechny - 12211 44,79 82,-

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 16265 70,46 129,-

3/8”  4,5 29192 70,46 129,-

.325” 4,8 18228 70,46 129,-

3/8”, .404” 5,5 13252 70,46 129,-

Balení 12 
ks

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   3 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

3

 Pohodlný
 Snadno použitelný
 Přesný

Kulaté pilníky
 Vysoký výkon
 Spirálový sek
 Dlouhá životnost
 Odolný proti zanesení

Ploché pilníky 
 Plochý pilník slouží pro snížení omezovače řezacího zubu
 Speciální kalení pro dlouhou životnost

mm Balení 12 ks

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kulaté pilníky 1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 70504 18,57 34,-

3/8”  4,5 70511 18,57 34,-

.325” 4,8 70503 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,5 70502 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,0 70505 18,57 34,-

Plochý pilník Všechny - 12211 44,79 82,-

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 16265 70,46 129,-

3/8”  4,5 29192 70,46 129,-

.325” 4,8 18228 70,46 129,-

3/8”, .404” 5,5 13252 70,46 129,-

Balení 12 
ks

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   3 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

3

 Pohodlný
 Snadno použitelný
 Přesný

Kulaté pilníky
 Vysoký výkon
 Spirálový sek
 Dlouhá životnost
 Odolný proti zanesení

Ploché pilníky 
 Plochý pilník slouží pro snížení omezovače řezacího zubu
 Speciální kalení pro dlouhou životnost

mm Balení 12 ks

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kulaté pilníky 1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 70504 18,57 34,-

3/8”  4,5 70511 18,57 34,-

.325” 4,8 70503 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,5 70502 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,0 70505 18,57 34,-

Plochý pilník Všechny - 12211 44,79 82,-

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 16265 70,46 129,-

3/8”  4,5 29192 70,46 129,-

.325” 4,8 18228 70,46 129,-

3/8”, .404” 5,5 13252 70,46 129,-

Balení 12 
ks

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   3 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

3

 Pohodlný
 Snadno použitelný
 Přesný

Kulaté pilníky
 Vysoký výkon
 Spirálový sek
 Dlouhá životnost
 Odolný proti zanesení

Ploché pilníky 
 Plochý pilník slouží pro snížení omezovače řezacího zubu
 Speciální kalení pro dlouhou životnost

mm Balení 12 ks

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kulaté pilníky 1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 70504 18,57 34,-

3/8”  4,5 70511 18,57 34,-

.325” 4,8 70503 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,5 70502 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,0 70505 18,57 34,-

Plochý pilník Všechny - 12211 44,79 82,-

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 16265 70,46 129,-

3/8”  4,5 29192 70,46 129,-

.325” 4,8 18228 70,46 129,-

3/8”, .404” 5,5 13252 70,46 129,-

Balení 12 
ks

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   3 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

3

 Pohodlný
 Snadno použitelný
 Přesný

Kulaté pilníky
 Vysoký výkon
 Spirálový sek
 Dlouhá životnost
 Odolný proti zanesení

Ploché pilníky 
 Plochý pilník slouží pro snížení omezovače řezacího zubu
 Speciální kalení pro dlouhou životnost

mm Balení 12 ks

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kulaté pilníky 1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 70504 18,57 34,-

3/8”  4,5 70511 18,57 34,-

.325” 4,8 70503 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,5 70502 18,57 34,-

3/8”, .404” 5,0 70505 18,57 34,-

Plochý pilník Všechny - 12211 44,79 82,-

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 16265 70,46 129,-

3/8”  4,5 29192 70,46 129,-

.325” 4,8 18228 70,46 129,-

3/8”, .404” 5,5 13252 70,46 129,-

Balení 12 
ks

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   3 25/08/09   14:05

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

5

 Základní sada pro údržbu lišt a ostření většiny řetězů

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 90405 163,31 299,-

3/8”  4,5 90403 163,31 299,-

.325” 4,8 90407 163,31 299,-

.325” RIPPING 4,8 90408 163,31 299,-

3/8” 5,5 90404 163,31 299,-

.404” 5,5 90406 163,31 299,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Přístroj na ostření (bez pilníku) 23736A 324,99 595,-

 Ostření zubů pilových řetězů na lištu řetězové pily
 Nejvyšší přesnost
 Snadná instalace 
 Dodává se bez kulatého pilníku

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Srovnávač lišty s 1 pilníkem    111439E 324,99 595,-

 Srovnává otřep lišty pod úhlem 90°
 Správná údržba lišty zvyšuje životnost řetězu a lišty o 

30%
 Zvýšená bezpečnost a řezací výkonnost 
 Výkonnější než plochý pilník


Sráží hranu vodící lišty


Srovnává otřep lišty pod 

úhlem 90°

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   5 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

5

 Základní sada pro údržbu lišt a ostření většiny řetězů

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 90405 163,31 299,-

3/8”  4,5 90403 163,31 299,-

.325” 4,8 90407 163,31 299,-

.325” RIPPING 4,8 90408 163,31 299,-

3/8” 5,5 90404 163,31 299,-

.404” 5,5 90406 163,31 299,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Přístroj na ostření (bez pilníku) 23736A 324,99 595,-

 Ostření zubů pilových řetězů na lištu řetězové pily
 Nejvyšší přesnost
 Snadná instalace 
 Dodává se bez kulatého pilníku

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Srovnávač lišty s 1 pilníkem    111439E 324,99 595,-

 Srovnává otřep lišty pod úhlem 90°
 Správná údržba lišty zvyšuje životnost řetězu a lišty o 

30%
 Zvýšená bezpečnost a řezací výkonnost 
 Výkonnější než plochý pilník


Sráží hranu vodící lišty


Srovnává otřep lišty pod 

úhlem 90°

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   5 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

5

 Základní sada pro údržbu lišt a ostření většiny řetězů

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 90405 163,31 299,-

3/8”  4,5 90403 163,31 299,-

.325” 4,8 90407 163,31 299,-

.325” RIPPING 4,8 90408 163,31 299,-

3/8” 5,5 90404 163,31 299,-

.404” 5,5 90406 163,31 299,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Přístroj na ostření (bez pilníku) 23736A 324,99 595,-

 Ostření zubů pilových řetězů na lištu řetězové pily
 Nejvyšší přesnost
 Snadná instalace 
 Dodává se bez kulatého pilníku

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Srovnávač lišty s 1 pilníkem    111439E 324,99 595,-

 Srovnává otřep lišty pod úhlem 90°
 Správná údržba lišty zvyšuje životnost řetězu a lišty o 

30%
 Zvýšená bezpečnost a řezací výkonnost 
 Výkonnější než plochý pilník


Sráží hranu vodící lišty


Srovnává otřep lišty pod 

úhlem 90°

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   5 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

5

 Základní sada pro údržbu lišt a ostření většiny řetězů

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 90405 163,31 299,-

3/8”  4,5 90403 163,31 299,-

.325” 4,8 90407 163,31 299,-

.325” RIPPING 4,8 90408 163,31 299,-

3/8” 5,5 90404 163,31 299,-

.404” 5,5 90406 163,31 299,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Přístroj na ostření (bez pilníku) 23736A 324,99 595,-

 Ostření zubů pilových řetězů na lištu řetězové pily
 Nejvyšší přesnost
 Snadná instalace 
 Dodává se bez kulatého pilníku

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Srovnávač lišty s 1 pilníkem    111439E 324,99 595,-

 Srovnává otřep lišty pod úhlem 90°
 Správná údržba lišty zvyšuje životnost řetězu a lišty o 

30%
 Zvýšená bezpečnost a řezací výkonnost 
 Výkonnější než plochý pilník


Sráží hranu vodící lišty


Srovnává otřep lišty pod 

úhlem 90°

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   5 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

5

 Základní sada pro údržbu lišt a ostření většiny řetězů

mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

1/4”, 3/8” LOWPRO 4,0 90405 163,31 299,-

3/8”  4,5 90403 163,31 299,-

.325” 4,8 90407 163,31 299,-

.325” RIPPING 4,8 90408 163,31 299,-

3/8” 5,5 90404 163,31 299,-

.404” 5,5 90406 163,31 299,-

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Přístroj na ostření (bez pilníku) 23736A 324,99 595,-

 Ostření zubů pilových řetězů na lištu řetězové pily
 Nejvyšší přesnost
 Snadná instalace 
 Dodává se bez kulatého pilníku

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Srovnávač lišty s 1 pilníkem    111439E 324,99 595,-

 Srovnává otřep lišty pod úhlem 90°
 Správná údržba lišty zvyšuje životnost řetězu a lišty o 

30%
 Zvýšená bezpečnost a řezací výkonnost 
 Výkonnější než plochý pilník


Sráží hranu vodící lišty


Srovnává otřep lišty pod 

úhlem 90°

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   5 25/08/09   14:06

LIME RONDE
DOUBLE TAILLE

––––––SPIRÁLOVÝ SEK

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

6

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V 

KOZLÍK NA OSTŘENÍ 



Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   6 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

7

PN - nahrazeno

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Elektrická ruční bruska s 5/32”, 
3/16” a 7/32” brusnými tělísky 

519214 38256 611,20 1.119,-

 12V ostřička s připojením do autozapalovače
 Vřetenové uchycení pro snadnou výměnu 

brusných tělísek
 Rychlé ostření
 5metrový napájecí kabel 
 Včetně tří brusných tělísek o rozměru 325”, 3/8” 

a .404”

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kozlík na ostření 26368A 191,17 350,-

 Zajišťuje stabilitu pily při ostření
 Pevně drží vodící lištu během ostření

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   7 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

6

ELEKTRICKÁ RUČNÍ BRUSKA 12V 

KOZLÍK NA OSTŘENÍ 



Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   6 25/08/09   14:06

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

23

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Ostřička pilových řetězů se 3   
brusnými kotouči  (32659, 32660, 
32661)

519789 3 7.095,08 12.990,-







 

=

Rychlá

  Optimální geometrie 
ostření

 Zvýšený výkon ostření

 Velká rukojeť svěráku 
s pohodlným úcho-
pem

 Tlačítko pro uzamknu-
tí hlavy v horní pozici

Přesná

Ergonomická

  Vyspělý design
  Upevňovací lišta s 

automatickým vystře-
děním

  Rychlejší ostření

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   23 25/08/09   14:12

OSTŘIČKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ 
S HYDRAULICKÝM UPÍNÁNÍM

MINIOSTŘIČKA  
PRO OSTŘENÍ  

ŘETĚZŮ

 Hydraulické 
upínání se 

vyplatí

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

29

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

3,0mmx30,5m (100ft) 522852 119,07     218,- 

3,5mmx30,5m (100ft) 522853 146,93     269,- 

4,0mmx30,5m (100ft) 522854 185,16     339,- 

4,5mmx30,5m (100ft) 522855 217,93     399,- 

2,8mmx100m 106525 300,4     550,- 

3,0mmx100m 90200 364,86     668,- 

3,5mmx100m 90201 431,5     790,- 

4,0mmx100m 90202 540,74     990,- 

4,5mmx100m 90203 644,51 1.180,- 

5,0mmx100m 90204 759,21 1.390,- 

5,5mmx100m 90205 868,45 1.590,- 

6,0mmx100m 90206 1086,93 1.990,-

 Elastické
 Extrémní trvanlivost 
 Odolnost proti olejům a benzínu

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Kompletní s nýtovacími vložkami a 
protikusy 

24549A 977,69 1.790,-

 Vyrábí pevné nýty
 Nýtuje jakýkoli typ řetězu od rozteče ¼” do .404” a 

šířky článku od 1.1mm do 2.0mm

Nákupní cena 
bez DPH po 
rabatu 35%  

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH

Roznýtovací přístroj kompletní 24548A 1.141,55 2.090,-

 Snadné ovládání pákou
 Roznýtuje řetězové nýty od rozteče ¼” ,.325”, 3/8” a .404” 

Polyamidové vnitřní 
jádro pro zvýšení
pevnosti

Pevný vnější 16
pramenný oplet

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   29 25/08/09   14:13

PROTIPOŘEZOVÉ 
 HOLINKY

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

31

 Skořepinová přilba z plastu ABS s vysokou odolností 
proti nárazu

 Větrací otvory
 Dešťový žlábek

 Šestibodové pavučinové popruhy
 Vysoce savá potítka
 Nastavitelná velikost

 Trvanlivá nerezavějící ocel s epoxidovým nátěrem
 Zaklapávací náhradní štítek
 Odnímatelné stínítko

 Ochrana sluchu s možností oddálení sluchátek
 Teleskopické nastavení výšky
 Pohodlné zaklapávací vycpávky na uši
 Poměr signálu šumu: 28dB
 Technologie Air Flow Control™ pro optimální a konzis-

tentní potlačování hladiny hluku

 Lehké
 Lehce sestavitelné

533213

+

Nákupní cena bez 
DPH po rabatu 

35%  

Doporučená 
prodejní cena s 

DPH

Profesionální ochranná přilba 533212 846,05 1.549,-

Plachetka 533213 40,96 75,-

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   31 25/08/09   14:13

 IN
ZE

R
C

E
 -

 A
g

R
O

LE
S

 -
 A

K
C

E
 L

E
S

N
IC

TV
Í

Př
ed

se
zó

nn
í o

bj
ed

ná
vk

a 
20

09

16

LESNICKÉ POPISOVACÍ KŘÍDY A DRŽÁK 

LESNICKÉ
VYZNAČOVACÍ BARVY 

 Vysoká jasnost, efektivně značí stromy
 Dočasná vyznačovací barva na dřevo 

(až 2 roky)
 Víceúčelové vyznačování při silničních 

pracích, ve stavebnictví, lesnictví, atd.
 Výborná odolnost proti povětrnostním 

vlivům
 Neobsahuje těžké kovy

LESNICVÍ STAVBA

Umožňují psaní a značení na: dřevo, 
kov, kámen, beton, keramiku, plast, sklo, 
gumu atd.

Drží na klip v 
jakékoli kapse

Pozor na špinavé ruce
při manipulaci s křídou

(POUŽITÍ)

(POUŽITÍ)

Forestry_pre_season_2009_CZ.indd   16 25/08/09   14:10




